МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21

П Р И К А З

От_________________ 2022 г.                                                  №____ О/Д

ст-ца Спокойная

О продолжении работы Совета профилактики безнадзорности
и правонарушений несовершеннолетних.

В соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной организации» Закона РФ «Об образовании в РФ» от 29.12.2012г № 273-ФЗ, в целях соблюдения ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» от 22.04.2005 № 39-ФЗ ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Продолжить работу школьного Совета профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних (далее Совет профилактики) в составе:
-Е.И. Волошина – и.о. директор  школы -  председатель Совета профилактики;
- Дубовик Е. В.  – заместитель директора по ВР – заместитель председателя.
-Великуая О. Н. - заместитель директора по УР.
-Артюхова Д. Н.-  педагог психолога;
- Вовченко О.В. – МО учителей начальных классов;
2. В своей работе Совету профилактики и  безнадзорности  правонарушений несовершеннолетних руководствоваться Положением о Совете профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних.
3.Утвердить план работы Совета профилактики на 2022-2023 учебный год.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. директора МБОУ ООШ № 21                                    Е. И. Волошина